6.2.2.1.1.01.04.04.004.105 - Serviços de
Publicidades Escritas e Virtuais

Ziad Soluções Mobile Eireli 6.463,70 6.462,94 L 0,00 0,00 0,76 6.462,94

Histórico
Liquidação do Empenho 1205, Nota Fiscal nº 8311 do favorecido Ziad Soluções Mobile Eireli, referente ao envio de SMS, com envio de 76.675 (setenta e seis mil e seiscentos e setenta e cinco)
mensagens diante da demanda do CRO- PE.

1206 3032 30/12/2025
6.2.2.1.1.01.04.04.004.107 - Serviços
Terceirizados

PROAÇÃO SERVIÇOS TECNICOS EM
TERCEIRIZAÇÃO LTDA

578,65 578,65 L 0,00 0,00 0,00 578,65

Histórico
Liquidação do Empenho 1206, DAM nº 4676728-2  do favorecido PROAÇÃO SERVIÇOS TECNICOS EM TERCEIRIZAÇÃO LTDA, pelo reconhecimento sobre a retenção de ISS (4,48%), da Nota